empresa JIMELI INDUSTRIA E COMERCIO DE COSMETICOS LTDA, inscrita no CNPJ n° 
07.291.289/0001-94, com a finalidade de abrigar um empreendimento que atuará na fabricação de 
cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal. 

Art. 2° A área avaliada em R$ 310.624,78 (trezentos e dez mil, seiscentos e vinte e quatro reais e 
setenta e oito centavos), será de 8.994,12m2 (oito mil, novecentos e noventa e quatro metros e doze 
centavos quadrados), imóvel de propriedade da Prefeitura Municipal de Horizonte, registrado sob a 
matrícula de n° 6.046, do Cartório do Registro de Imóveis da Comarca de Horizonte — CE (Cartório 
Pio Ramos), na seguinte forma e com as seguintes confrontações:

[...]

AO NORTE (lado esquerdo) - no sentido oeste/leste, partindo do PO4 de coordenadas 
E562244.3097m e N9544867.3144m, daí segue até o P01, medindo uma distância de 90,84m, 
limitando-se com a Rua São Padre Pio. Perfazendo assim, um perímetro de 379,82m, com uma área 
territorial de 8.994,12m2 (oito mil novecentos e noventa e quatro e doze metros quadrados). 

Art. 3" O imóvel ora doado não poderá ser alienado sem a prévia autorização do Poder Público 
Municipal, por um período de 12 (doze) anos, a partir da data da vigência desta Lei, a fim de que se 
resguarde a finalidade da presente doação, podendo, entretanto, no mesmo perNdo, ser objeto de